
                                                

                                                                         
 

              КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРИЧ 

              МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 

       РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   

                                                                                                                    ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ    
 

                        вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керич ш.,                                   
         Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,       Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                298300                                                                         298300                                                                      298300 

 

 

  16 сессия 1 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

" 19 " февраля 2015 г.  № 247-1/15             

 

 

О внесении изменений в решение 10 сессии 

Керченского городского совета 1 созыва от 

11.12.2014г. № 118-1/14 «Об определении 

земельного участка для реализации 

Региональной адресной программы 

«Переселение граждан из аварийного 

жилищного фонда на 2014-2015 годы на 

территории Республики Крым» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от  23.06.2014г. № 171-ФЗ                   

«О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», законом Республики Крым                        

от 15.01.2015г. № 66-ЗРК/2015 «О предоставлении земельных участков, находящихся 

в государственной и ли муниципальной собственности, и некоторых вопросах 

земельных отношений», на основании распоряжения Совета Министров Республики 

Крым № 1572-р от 26.12.2014 г. «Об определении государственного унитарного 

предприятия «Крымское управление капитального строительства» исполнителем 

закупок, работ по выполнению проектно-изыскательских работ и строительству 

объектов, на финансовое обеспечение реализации региональной адресной 

программы по переселению граждан из аварийного жилья 2014-2015 годов на 

территории Республики Крым», протокола № 3 совещания по вопросу «О ходе 

реализации Региональной адресной программы переселения граждан из аварийного 

жилищного фонда на территории Республики Крым на 2014-2015 годы»                    

от 12.02.2015г., городской совет РЕШИЛ: 

 

       Внести изменение в решение 10 сессии Керченского городского совета 1 



созыва от 11.12.2014г. № 118-1/14 «Об определении земельного участка для 

реализации Региональной адресной программы «Переселение граждан из 

аварийного жилищного фонда на 2014-2015 годы на территории Республики Крым», 

дополнив его абзацами следующего содержания: 

   «Государственному унитарному предприятию «Крымское управление 

капитального строительства»: 

          -   подготовить схему расположения земельного участка; 

     - подать в Керченский городской совет заявление о предварительном 

согласовании предоставления земельного участка; 

 - обеспечить выполнение кадастровых работ в целях образования земельного 

участка в соответствии со схемой расположения земельного участка; 

      - осуществить государственный кадастровый учет земельного участка, а также 

государственную регистрацию права муниципальной собственности на него.» 

 

     

 

 

 

 

Председатель городского совета         Л. ЩЕРБУЛА 


